
FEG
81219

FEG
81223

FEG
81227

FEG
81231

 FEG  
81235

FEG
81239

FEG
81243

0,0 Holzhau 9.35 11.35 13.43 15.35 17.35 19.35 21.35

0,9 Holzhau-Skilift x 9.37 x 11.37 x 13.45 x 15.37 x 17.37 x 19.37 x 21.37

2,3 Rechenberg 9.39 11.39 13.47 15.39 17.39 19.39 21.39

4,6 Bienenmühle 9.42 11.42 13.50 15.42 17.42 19.42 21.42

7,5 Clausnitz 9.46 11.46 13.54 15.46 17.46 19.46 21.46

9,2 Nassau (Erzgeb) 9.48 11.48 13.56 15.48 17.48 19.48 21.48

16,5 Mulda (Sachs)
o 9.55 11.55 14.03 15.55 17.55 19.55 21.55

9.58 11.58 14.06 15.58 17.58 19.58 21.58

20,5 Lichtenberg (Erzgeb) 10.03 12.03 14.11 16.03 18.03 20.03 22.03

24,2 Berthelsdorf-Ort x 10.07 x 12.07 x 14.15 x 16.07 x 18.07 x 20.07 x 22.07

25,7 Berthelsdorf (Erzgeb) 10.10 12.10 14.18 16.10 18.10 20.10 22.10

30,7 Freiberg (Sachs) o 10.15 12.15 14.23 16.15 18.15 20.15 22.15

510 nach Chemnitz 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25 ...

510 nach Dresden  10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 ...

x = Bedarfshalt Samstag, nicht am 26.12.2015

 Alle Angaben ohne Gewähr. Fahrradmitnahme begrenzt möglich.

510 aus Chemnitz 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30

510 aus Dresden 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25

FEG
81218

FEG
81222

FEG
81226

FEG
81230

FEG
81234

FEG
81238

FEG
81242

0,0 Freiberg (Sachs) 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

5,0 Berthelsdorf (Erzgeb) 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

6,5 Berthelsdorf-Ort x 8.48 x 10.48 x 12.48 x 14.48 x 16.48 x 18.48 x 20.48

10,2 Lichtenberg (Erzgeb) 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52

14,3 Mulda (Sachs)
o 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58

8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59

21,5 Nassau (Erzgeb) 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

23,3 Clausnitz 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09

26,2 Bienenmühle 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13

28,5 Rechenberg 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

29,8 Holzhau-Skilift x 9.18 x 11.18 x 13.18 x 15.18 x 17.18 x 19.18 x 21.18 

30,7 Holzhau o 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20

FEG
81219

FEG
81223

FEG
81227

FEG
81231

 FEG  
81235

FEG
81239

0,0 Holzhau 9.35 11.35 13.43 15.35 17.35 19.35

0,9 Holzhau-Skilift x 9.37 x 11.37 x 13.45 x 15.37 x 17.37 x 19.37

2,3 Rechenberg 9.39 11.39 13.47 15.39 17.39 19.39

4,6 Bienenmühle 9.42 11.42 13.50 15.42 17.42 19.42

7,5 Clausnitz 9.46 11.46 13.54 15.46 17.46 19.46

9,2 Nassau (Erzgeb) 9.48 11.48 13.56 15.48 17.48 19.48

16,5 Mulda (Sachs)
o 9.55 11.55 14.03 15.55 17.55 19.55

9.58 11.58 14.06 15.58 17.58 19.58

20,5 Lichtenberg (Erzgeb) 10.03 12.03 14.11 16.03 18.03 20.03

24,2 Berthelsdorf-Ort x 10.07 x 12.07 x 14.15 x 16.07 x 18.07 x 20.07

25,7 Berthelsdorf (Erzgeb) 10.10 12.10 14.18 16.10 18.10 20.10

30,7 Freiberg (Sachs) o 10.15 12.15 14.23 16.15 18.15 20.15

510 nach Chemnitz 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25 20.25

510 nach Dresden  10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31

x = Bedarfshalt Sonn- und Feiertage in Sachsen, auch am 03.10. und 31.10.2016

 Alle Angaben ohne Gewähr. Fahrradmitnahme begrenzt möglich.

510 aus Chemnitz 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30

510 aus Dresden 8.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25

FEG
81218

FEG
81222

FEG
81226

FEG
81230

FEG
81234

FEG
81238

0,0 Freiberg (Sachs) 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40

5,0 Berthelsdorf (Erzgeb) 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46

6,5 Berthelsdorf-Ort x 8.48 x 10.48 x 12.48 x 14.48 x 16.48 x 18.48

10,2 Lichtenberg (Erzgeb) 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52

14,3 Mulda (Sachs)
o 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58

8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59

21,5 Nassau (Erzgeb) 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06

23,3 Clausnitz 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09

26,2 Bienenmühle 9.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13

28,5 Rechenberg 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16

29,8 Holzhau-Skilift x 9.18 x 11.18 x 13.18 x 15.18 x 17.18 x 19.18 

30,7 Holzhau o 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

514  Freiberg        Holzhau gültig ab 13. Dezember 2015

Samstag Sonn- und 
Feiertage (in Sachsen)


